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Broquero para taladro con llave 
Características:
• Montaje de rosca

14BROQUE179SM
14BROQUE180SM
14BROQUE181SM

14BROQUE182SM*
14BROQUE183SM*

1.5 - 6
1.5 - 10
1.5 - 10
1.5 - 13
1.5 -13

3/8 - 24
1/2 - 20
3/8 - 24
1/2 - 20
3/8 - 24

KGA
KGA
KG

K30
K30

117
158
162
279
287

$143.84
$151.96
$157.76
$232.00
$132.24

14/38
38/12
38/38
12/12
12/38

Código Número Llave No. Peso g Precio
Capacidad

pulg            mm
Entrada

rosca

Unidad: Caja 1 pieza    Máster: 100 piezas *50 piezas

14BROQUE122JC
14BROQUE199CH
14BROQUE124JC
14BROQUE127JC
14BROQUE128JC

200 piezas
1 pieza

100 piezas
50 piezas
50 piezas

100 piezas
100 piezas
100 piezas
50 piezas
50 piezas

$259.84
$1,533.52
$194.88
$222.72
$225.04

100
0.1175

142
312
312

KG1-KG
K1
KG
KK
KK

3/8 - 24
3/8 - 24
3/8 - 24
1/2 - 20
3/8 - 24

1/4         6.5
1/4         6.5
3/8         10
1/2         13
1/2         13

SM1G61 (30001)
JT1 (006208)

DC4G61-T2 (3177)
DC8K64-T1 (3182)
DC8K61-T1 (4538)

Características:
• Multi craft light/medium duty
• Para trabajo mediano
• Montaje de rosca
• Marca: JACOBS

Código Número

Esmerilado
Brillante

Negro
Brillante
Brillante

Color
Peso

gramos
Capacidad

pulg       mm
Máster

Máster

PrecioEntrada
rosca

Llave
No.

Unidad: 1 pieza

1 1/16 - 1/4
1 1/16 - 3/8
1 1/16 - 3/8
1 1/16 - 1/2
1 1/16 - 1/2

Desarmadores
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