



Características:

· Montaje de rosca



								ESPECIAL
Código	Número	Capac pulg	idad mm	Entrada rosca	Llave No.	Peso g	Máster	Precio
14BROQUE179SM	14/38	1 1/16 - 1/4	1.5 - 6	3/8 - 24	KGA	117	100 piezas	\$143.84
14BROQUE180SM	38/12	1 1/16 - 3/8	1.5 - 10	1/2 - 20	KGA	158	100 piezas	\$151.96
14BROQUE181SM	38/38	1 1/16 - 3/8	1.5 - 10	3/8 - 24	KG	162	100 piezas	\$157.76
14BROQUE182SM*	12/12	1 1/16 - 1/2	1.5 - 13	1/2 - 20	K30	279	50 piezas	\$232.00
14BROQUE183SM*	12/38	1 1/16 - 1/2	1.5 -13	3/8 - 24	K30	287	50 piezas	\$132.24

Unidad: Caja 1 pieza Máster: 100 piezas *50 piezas

Características:

- · Multi craft light/medium duty
- · Para trabaio mediano
- Montaje de rosca
- Marca: JACOBS

AL.	OCCOVA
3	ESPECIAL
	SOLD BUTTON

C OFERTA

Código	Número	Capac pulg	cidad mm	Entrada rosca	Llave No.	Peso gramos	Máster	Color	Precio
14BROQUE122JC	SM1G61 (30001)	1/4	6.5	3/8 - 24	KG1-KG	100	200 piezas	Esmerilado	\$259.84
14BROQUE199CH	JT1 (006208)	1/4	6.5	3/8 - 24	K1	0.1175	1 pieza	Brillante	\$1,533.52
14BROQUE124JC	DC4G61-T2 (3177)	3/8	10	3/8 - 24	KG	142	100 piezas	Negro	\$194.88
14BROQUE127JC	DC8K64-T1 (3182)	1/2	13	1/2 - 20	KK	312	50 piezas	Brillante	\$222.72
14BROQUE128JC	DC8K61-T1 (4538)	1/2	13	3/8 - 24	KK	312	50 piezas	Brillante	\$225.04

Unidad: 1 pieza

